
UnivIS - Raumplan U2/01.33 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Vorlesung: Theodor Fontane
Marx

12:00 - 14:00

Geschichte der Ethik
Wabel

16:00 - 18:00

ES
Federolf

Di

08:00 - 10:00

Japanisch: Sprachpraxis A1: Japanisch 1
Sakata

10:00 - 12:00

Text als Produkt, Schreiben als Prozess:
Textsorten und kreative Schreibanlässe im
DU

Achtermeier

14:00 - 16:00

Tutorium 3 zur Einführung in die Neuere
deutsche Literaturwissenschaft I
(ab 22.10.)

Reitinger

18:00 - 20:00

Die Philosophie der Liebe
Liedtke

Mi

10:00 - 12:00

Morphologie
Hakimov

12:00 - 14:00

Einführung in die Philosophie
Schäfer

14:00 - 16:00

PS Phonologie
Inderst

16:00 - 18:00

Einführung in das Judentum
Deusel

18:00 - 20:00

Wir organisieren das 2. CHINO:
Chinesisches Filmfest Bamberg

Glasenapp

Do

08:00 - 09:00

Einführung in die Theologische Ethik
Weißer

08:00 - 10:00

-LVA Weißer WS 2021/22-
Weißer

09:00 - 10:00

Religion, eine Ware? - Einführung in die
Fundamentaltheologie und Dogmatik

N.N.

10:00 - 12:00

Tutorium Spanische/Italienische
Literaturwissenschaft

Barrionuevo

14:00 - 16:00

DUFT-Vorlesung ----- (NT-VL II)
Kügler

Fr

11:00 - 12:30

V/Ü LE(S) CINÉMA(S) DE LA «
NOUVELLE VAGUE »

Talabardon

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 22:37:06


