UnivIS - Raumplan U2/01.33

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Japanisch: Sprachpraxis A1: Japanisch 1 Sakata		08:00 - 09:00 Einführung in die Theologische Ethik Weißer 08:00 - 10:00 -LVA Weißer WS 2021/22- Weißer 09:00 - 10:00 Religion, eine Ware? - Einführung in die	
				Fundamentaltheologie und Dogmatik N.N.	
10:00	10:00 - 12:00 Vorlesung: Theodor Fontane Marx	10:00 - 12:00 Text als Produkt, Schreiben als Prozess: Textsorten und kreative Schreibanlässe im	10:00 - 12:00 Morphologie Hakimov	10:00 - 12:00 Tutorium Spanische/Italienische Literaturwissenschaft	
11:00		DU Achtermeier		Barrionuevo	11:00 - 12:30 V/Ü LE(S) CINÉMA(S) DE LA « NOUVELLE VAGUE »
12:00	12:00 - 14:00 Geschichte der Ethik Wabel		12:00 - 14:00 Einführung in die Philosophie Schäfer		Talabardon
13:00					
14:00		14:00 - 16:00 Tutorium 3 zur Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft I	14:00 - 16:00 PS Phonologie Inderst	14:00 - 16:00 DUFT-Vorlesung (NT-VL II) <i>Kügler</i>	
15:00		(ab 22.10.) Reitinger		Ü	
16:00	16:00 - 18:00 ES Federolf		16:00 - 18:00 Einführung in das Judentum Deusel		
17:00					
18:00		18:00 - 20:00 Die Philosophie der Liebe <i>Liedtke</i>	18:00 - 20:00 Wir organisieren das 2. CHINO: Chinesisches Filmfest Bamberg		
19:00			Glasenapp		